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Spotkanie opłatkowe w Komendzie Nadodrzańskiego Oddziału
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22.12.2016

22 grudnia 2016 r. w Komendzie Nadodrzańskiego Oddziału Straży
Granicznej w Krośnie Odrzańskim odbyło się spotkanie wigilijne, w
którym uczestniczyli funkcjonariusze i pracownicy NoOSG oraz
zaproszeni goście. W ostatnich dniach spotkania opłatkowe zostały
zorganizowane również w placówkach Nadodrzańskiego Oddziału.

Spotkanie opłatkowe w Komendzie Oddziału rozpoczęło się od przedstawienia
jasełkowego w wykonaniu uczniów Szkoły Podstawowej im. Lubuskiej Brygady WOP w
Dychowie. W podziękowaniu za piękny występ dzieci otrzymały podarunki.

Komendant Nadodrzańskiego OSG ppłk SG Jacek Szcząchor, w imieniu swoim i zastępców
- płk SG Małgorzaty Sakaluk i płk. SG Tomasza Michalskiego, życzył wszystkim radosnych
i pięknych Świąt Bożego Narodzenia oraz – również w kontekście ostatnich wydarzeń w
Berlinie – spokojnej służby nie tylko od święta. Życzenia zebranym złożył także Dyrektor
Generalny Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego Roman Sondej i kapelan NoOSG ks. kpt.
SG Marcin Czuchraniuk, który odczytał fragment Ewangelii i wygłosił okolicznościową
modlitwę.

Na spotkaniu opłatkowym obecni byli również przedstawiciele władz wojewódzkich i
samorządowych: reprezentujący Wojewodę Lubuskiego Władysława Dajczaka Dyrektor
Generalny LUW Roman Sondej, Starosta Żarski Janusz Dudojć, Burmistrz Krosna
Odrzańskiego Marek Cebula, Burmistrz Słubic Tomasz Ciszewicz, Przewodniczący Rady
Miejskiej w Słubicach Mariusz Olejniczak. Nie zabrakło także reprezentantów
współpracujących ze Strażą Graniczną służb mundurowych – w spotkaniu uczestniczyli
kapelan garnizonowy Krosna Odrzańskiego ks. mjr Jan Zapotoczny, Zastępca Komendanta
Powiatowego Policji w Krośnie Odrzańskim mł. insp. Zenon Osajca, Komendant
Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Krośnie Odrzańskim bryg. Piotr Radny,
Komendant 44. Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Krośnie Odrzańskim ppłk Artur
Połczyński oraz prezesi kół Związku Żołnierzy Wojska Polskiego – ppłk w st. spocz. Józef
Cieślak i kpt. w st. spocz. Zdzisław Żelichowski.

Przed wigilijnym poczęstunkiem wszyscy obecni podzielili się opłatkiem życząc sobie
zdrowia, spokoju i pomyślności w życiu zawodowym i prywatnym.



 

 

Przedświąteczne spotkania opłatkowe w ostatnich dniach odbyły się również w
placówkach Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej. Uczestniczyli w nich
Komendant Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej ppłk SG Jacek Szcząchor,
Zastępca Komendanta NoOSG płk SG Małgorzata Sakaluk, kapelan NoOSG ks. kpt. SG
Marcin Czuchraniuk, zaproszeni goście oraz funkcjonariusze i pracownicy z placówek
NoOSG.
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